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2016-2017年第二学期教学任务表
课程名称 课程编码 修读对象 课程名称 课程编码 修读对象

基础医学院
中医基础理论 01.021.0.3 16医5+3针5+3112（8.0）＜2＞ 中医基础理论 01.021.3.1 16药工程56（4.0）＜2＞
中医学基础 01.021.3.2 16药学70（5.0）＜6＞ 心身医学概论 01.026.5.1 14医(七)28（2.0）＜5＞
中医诊断学 01.031.0.3 16医中西(五)针推98（7.0）＜2＞ 温病学* 01.052.0.2 13医(七)56（4.0）＜E＞14医56（4.0）＜E＞
金匮要略选读* 01.062.0.2 13医(七)56（4.0）＜E＞14医56（4.0）＜E＞ 伤寒论选读 01.091.0.2 13医(七)56（4.0）＜E＞14中西(五)56（4.0）＜5＞14医

56（4.0）＜E＞
伤寒论选读* 01.092.0.1 13医(七)56（4.0）＜E＞13针英(七)56（4.0）＜B＞14针

推56（4.0）＜B＞14医56（4.0）＜E＞
中医临床经典导
读

01.094.0.1 13针英(七)56（4.0）＜E＞

中医临床经典导
读

01.094.0.2 13医(七)42（3.0）＜E＞ 正常人体解剖学 01.111.3.1 16药学药42（3.0）＜2＞

局部解剖学 01.112.0.2 13医(七)56（4.0）＜5＞14医56（4.0）＜5＞ 腧穴解剖学 01.114.2.1 (辅修)
正常人体学㈡ 01.115.6.4 16护卫管63（4.5）＜2＞16食63（4.5）＜8＞ 医用化学 01.121.0.1 16医中西(五)42（3.0）＜2＞16针推42（3.0）＜5＞
生物化学 01.121.0.7 16食98（7.0）＜2＞ 医用化学与生物

化学（二）
01.121.0.9 16护70（5.0）＜2＞

免疫学基础与病
原生物学

01.133.0.2 15中西(五)医针推药学70（5.0）＜2＞ 生命：规律 01.138.0.2 16卫管医工程药听食中西(五)药学康复护针推
28（2.0）＜K＞

分子生物学基础 01.143.3.1 14药36（2.5）＜6＞ 分子生物学 01.143.3.2 15药学28（2.0）＜6＞
医学遗传学 01.144.0.1 15中西(五)36（2.5）＜5＞ 生理学 01.151.0.2 16食84（6.0）＜2＞
生理学 01.151.3.1 16工程康复听56（4.0）＜2＞ 生理学 01.151.5.1 14医(七)针英(七)70（5.0）＜2＞
组织胚胎学 01.161.0.1 16医中西(五)针推49（3.5）＜2＞ 病理学 01.171.0.1 15针推84（6.0）＜2＞
病理学 01.171.7.1 14医(七)针英(七)84（6.0）＜2＞ 生理科学综合实

验
01.176.5.1 13针英(七)医(七)36（2.5）＜2＞

普通心理学 01.201.0.1 14医(七)针英(七)36（2.5）＜5＞16卫管食
36（2.5）＜6＞16中西(五)医针推36（2.5）＜5＞16康
复听36（2.5）＜2＞

实验中医学㈡ 01.211.0.2 12医(七)70（5.0）＜F＞

疾病学基础㈠ 01.304.0.1 16护63（4.5）＜2＞ 疾病学基础㈡ 01.304.0.2 15食卫管77（5.5）＜2＞
方剂学 03.094.0.2 15中西(五)医针推70（5.0）＜2＞ 方剂学 03.094.3.2 15药70（5.0）＜2＞
方剂学 03.094.3.3 16药升本定56（4.0）＜2＞ 中医药膳 03.103.0.2 14营养77（5.5）＜3＞
老年心理与康复
咨询

09.234.0.5 15康复70（5.0）＜6＞ 中医学概论 17.026.0.3 16护70（5.0）＜2＞

生物化学 18.044.0.1 16康复42（3.0）＜5＞16工程42（3.0）＜2＞
中药学院
生理科学综合实
验

01.176.5.1 13针英(七)医(七)36（2.5）＜2＞ 药理学 03.022.0.1 15针推医中西(五)56（4.0）＜2＞

基础药理学 03.023.3.2 15药63（4.5）＜3＞ 基础药理学 03.023.3.3 15药学91（7.5）＜2＞
中药药理学 03.024.3.2 14药学36（2.5）＜6＞ 护理药理学 03.028.0.1 15护56（4.0）＜2＞
药用植物学 03.031.3.2 16药49（3.5）＜2＞ 药用植物学实验 03.031.3.4 16药49（3.5）＜2＞
药用植物学 03.031.3.5 16药升本定70（5.0）＜2＞ 高等数学应用 03.041.0.4 16卫管49（3.5）＜6＞
高等数学 03.041.3.2 16食77（5.5）＜2＞ 高等数学 03.041.3.3 16听42（3.0）＜5＞
高等数学 03.041.5.1 数理统计 03.042.3.1 14药学56（4.0）＜6＞15食药56（4.0）＜6＞
数理统计 03.042.3.3 15药升本定35（2.5）＜6＞ 物理学简史 03.046.0.1 16工程药听针推中西(五)医康复护食卫管药学

28（2.0）＜K＞
物理学 03.046.3.2 16药56（4.0）＜2＞ 物理学 03.046.3.5 16药学56（4.0）＜2＞
物理学 03.046.3.6 16药升本定35（2.5）＜6＞ 医用物理学 03.047.8.1 16护42（3.0）＜5＞
物理化学 03.052.3.2 15药63（4.5）＜2＞ 物理化学 03.052.3.3 15药学70（5.0）＜2＞
有机化学 03.053.3.1 16药学126（9.0）＜2＞ 有机化学 03.053.3.2 16药56（4.0）＜2＞
波谱解析 03.056.3.2 14药36（2.5）＜6＞15药升本定36（2.5）＜6＞ 中药化学 03.061.3.5 16药升本定84（6.0）＜3＞
中药炮制学 03.062.3.2 14药35（2.5）＜3＞ 中药炮制学实验 03.062.3.4 14药35（2.5）＜3＞
中药药剂学 03.064.3.5 14药70（5.0）＜3＞ 药剂学 03.064.3.6 14药学126（9.0）＜3＞
中药药剂学实验 03.064.3.7 14药70（5.0）＜3＞ 药用辅料 03.066.3.2 14药药学28（2.0）＜6＞
药学文献检索 03.082.3.2 14药学28（2.0）＜6＞ 中药学 03.091.0.3 14针英(七)医(七)91（6.5）＜2＞
中药学 03.091.3.4 15药学56（4.0）＜6＞ 中药商品学 03.101.3.1 15药49（3.5）＜8＞
理化基础实验㈠ 03.104.3.1 16药70（5.0）＜2＞ 理化基础实验㈡ 03.104.3.4 15药70（5.0）＜2＞
药事管理 03.105.3.3 14药学药28（2.0）＜6＞16药升本定28（2.0）＜6＞ 药学英语 03.117.3.1 15药学49（3.5）＜6＞15药49（3.5）＜M＞
药物化学 03.120.3.1 14药56（4.0）＜6＞ 从爱因斯坦到霍

金的宇宙
08.085.0.1 16卫管医工程药听食中西(五)药学康复护针推

28（2.0）＜K＞
制药工程 13.003.3.2 14药36（2.5）＜6＞ 概率论与数理统

计
26.002.0.1 16工程42（3.0）＜2＞

线性代数 26.003.0.1 16工程35（2.5）＜3＞
外语中心
日语㈡ 05.002.0.2 16药医护针推卫管听中西(五)康复食工程

70（3.5）＜H＞
日语㈣ 05.002.0.4 15医听卫管针推食药中西(五)护工程康复

49（3.5）＜M＞
医学英语 05.006.0.4 15针推食工程护康复49（3.5）＜M＞ 医用英语㈠ 05.006.7.1 14针英(七)28（2.0）＜3＞
医用英语㈡ 05.006.7.2 13针英(七)70（5.0）＜3＞ 英语听说 05.008.0.5 13医(七)49（3.5）＜M＞14药49（3.5）＜M＞15康复针

推听49（3.5）＜M＞
大学英语进阶 05.009.0.1 15听工程针推食卫管康复药医中西(五)护

49（3.5）＜M＞
中级口译 05.009.0.2 15工程针推食护卫管药医中西(五)听康复

49（3.5）＜M＞
英语文学作品选
读

05.009.0.3 15听卫管针推食工程康复药医中西(五)护
49（3.5）＜M＞

英语报刊导读 05.009.0.4 15卫管中西(五)针推护工程药医食听康复
49（3.5）＜M＞

英汉互译实践 05.009.0.5 15听工程卫管针推中西(五)护康复药医食
49（3.5）＜M＞

文体与写作 05.009.0.6 15听工程针推食卫管护康复药中西(五)医
49（3.5）＜M＞

英美概况 05.009.0.7 15工程康复食中西(五)卫管药护医听针推
49（3.5）＜M＞

医学新闻英语视
听说

05.009.0.8 15听卫管食医工程护针推中西(五)康复药
49（3.5）＜M＞

英语㈡ 05.011.0.2 16药医护针推卫管听中西(五)康复食工程
70（3.5）＜H＞

英语㈣ 05.011.0.4 13医(七)49（3.5）＜M＞15工程食卫管医康复药护中西
(五)听针推49（3.5）＜M＞
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英语㈥ 05.011.0.6 12医(七)49（3.5）＜M＞14药针推卫管医中西(五)康复
医(七)护49（3.5）＜M＞

中医英语 05.012.0.1 13医(七)49（3.5）＜M＞15听工程中西(五)针推康复医
卫管食49（3.5）＜M＞

中医英语应用 05.012.0.3 12针英(七)70（5.0）＜5＞ 基础英语㈡ 05.015.0.4 16药学112（8.0）＜H＞
雅思英语㈡ 05.016.0.2 15药学112（8.0）＜H＞ 日语初（下） 05.018.0.2 16工程食84（6.0）＜8＞
日语中（下） 05.018.0.4 15工程食84（6.0）＜8＞ 跨文化交际 05.019.0.1 15卫管食针推康复工程药护医听中西(五

)49（3.5）＜M＞
语言与文化 05.027.0.1 14康复护医卫管药医(七)营养中西(五)49（3.5）＜M＞ 医学人文英语 05.028.0.1 15医卫管康复护药食中西(五)药学针推听工程

49（3.5）＜J＞
护理英语 17.020.0.2 14护42（3.0）＜6＞
图书信息中心
计算机㈡ 06.012.0.1 14药70（4.0）＜K＞14药学70（4.0）＜6＞16工程食针

推中西(五)康复护医卫管听70（4.0）＜K＞
中医信息检索 10.004.0.1 14针推护医28（2.0）＜5＞

计算机在医学中
的应用

26.006.0.1 15工程35（2.5）＜5＞ 微机原理与接口
技术

26.013.0.1 15工程42（3.0）＜3＞

数字图像处理 26.019.0.1 15工程42（3.0）＜3＞
体育部
保健体育㈡ 07.011.0.2 14针英(七)医(七)42（3.0）＜H＞16药升本定药卫管针

推中西(五)药学康复护食工程医听42（3.0）＜H＞
专项体育㈡ 07.012.0.2 15卫管护医针推听食药学康复中西(五)药工程

42（3.0）＜H＞
体育俱乐部㈡ 07.013.0.2 14食营养康复中西(五)医护药学针推药卫管

42（3.0）＜H＞
社会科学部
中国传统文化与
中医

08.022.0.1 14针英(七)医(七)42（3.0）＜5＞15听针推食工程医康
复药药学卫管42（3.0）＜N＞15护42（3.0）＜6＞

科学逻辑学与自
然辩证法

08.023.0.1 14医(七)针英(七)49（3.5）＜5＞15护卫管听康复针推
药医食中西(五)药学49（3.5）＜I＞

马克思主义基本
原理

08.025.0.1 15针推药学卫管中西(五)药护听工程食医康复
42（3.0）＜H＞16药升本定42（3.0）＜H＞

医学伦理学 08.031.0.1 13针英(七)医(七)21（1.5）＜H＞15听21（1.5）＜H＞

社会医学 08.033.0.2 14卫管35（2.5）＜3＞ 性医学基础 08.034.0.1 15中西(五)食听康复工程针推药药学卫管护医
21（1.5）＜K＞

中国民族音乐欣
赏

08.036.0.6 15康复医药卫管针推工程护中西(五)听药学食
28（2.0）＜J＞

艺术概论 08.036.0.7 14医(七)针英(七)28（2.0）＜J＞15卫管中西(五)针推食
工程听医药药学护康复28（2.0）＜J＞

《基础》选修课 08.037.0.3 16医工程药听针推卫管药学康复护食中西(五
)14（1.0）＜I＞

民商法学 08.038.0.2 16卫管42（3.0）＜6＞

《概论》选修课 08.041.0.4 14护21（1.5）＜I＞15工程食医药学药康复听卫管中西(
五)针推21（1.5）＜I＞

中国近现代史纲
要

08.042.0.2 16医工程药听针推卫管药学康复护食中西(五
)42（3.0）＜H＞

人际交往与沟通 08.052.0.5 14医(七)28（2.0）＜L＞16工程药听中西(五)药学康复
食护医针推28（2.0）＜L＞16卫管28（2.0）＜8＞

卫生法学 08.053.0.2 13医(七)针英(七)42（3.0）＜5＞14卫管
42（3.0）＜3＞15康复听工程食中西(五)药医护
42（3.0）＜J＞15药学42（3.0）＜6＞16护升本
42（3.0）＜H＞

卫生法规与监督 08.053.0.3 14医(七)针英(七)28（2.0）＜J＞15医卫管康复护工程
听28（2.0）＜J＞16食中西(五)药学药28（2.0）＜J＞

《形势与政策》
选修课

08.057.0.5 16医工程药听食中西(五)药学康复护针推7（0.5）＜I＞

中国文化概论 08.081.0.1 13医(七)针英(七)14（1.0）＜J＞15康复
14（1.0）＜J＞16药食针推中西(五)药学康复护工程医
卫管听14（1.0）＜J＞

西方哲学智慧 08.081.0.2 13医(七)21（1.5）＜J＞15康复21（1.5）＜J＞16工程药
食针推中西(五)药学康复护医卫管听21（1.5）＜J＞

中国古代史 08.082.0.1 13针英(七)医(七)35（2.5）＜N＞16工程药食针推中西(
五)药学康复护医卫管听35（2.5）＜N＞

中华传统思想-对
话先秦哲学

08.084.0.1 13医(七)针英(七)14（1.0）＜N＞16工程药食针推中西(
五)药学康复护医卫管听14（1.0）＜N＞

从"愚昧"到"科学"
-科学技术简史

08.086.0.1 16听医药针推药学食卫管中西(五)康复工程护
28（2.0）＜K＞

西方文化名著导
读

08.087.0.1 13医(七)针英(七)21（1.5）＜N＞16工程药听食中西(五
)药学康复护医卫管针推21（1.5）＜N＞

西方文明通论 08.088.0.1 13医(七)针英(七)28（2.0）＜J＞16工程护听针推中西(
五)药学康复医卫管药28（2.0）＜J＞

追寻幸福：西方
伦理史视角

08.089.0.1 13针英(七)医(七)28（2.0）＜L＞16工程药食针推中西(
五)药学康复护医卫管听28（2.0）＜L＞

生态与社会 08.092.0.1 14医(七)28（2.0）＜J＞16工程药听针推卫管药学康复
护食医中西(五)28（2.0）＜J＞

疾病的人类学研
究

08.095.0.1 14医(七)28（2.0）＜K＞15药学药听食护中西(五)工程
医康复卫管针推28（2.0）＜K＞

科学技术与社会
文化

08.096.0.1 16医工程药听针推卫管药学康复护食中西(五
)28（2.0）＜K＞

中华文明史撷要 08.097.0.1 16听医药针推药学食卫管中西(五)康复工程护
28（2.0）＜N＞

中国当代社会问
题解析

08.099.0.1 16针推中西(五)食护康复28（2.0）＜J＞ 生命与死亡哲学 08.099.0.2 14医(七)28（2.0）＜L＞16医工程药食针推中西(五)药
学康复护卫管听28（2.0）＜L＞

中国古代哲学述
要

08.099.0.3 14医药医(七)药学28（2.0）＜J＞16护康复食针推中西(
五)28（2.0）＜J＞

公司的力量 08.121.0.1 16听医药针推药学食卫管中西(五)康复工程护
28（2.0）＜J＞

《国富论》导读 08.131.0.1 16听医药针推药学食卫管中西(五)康复工程护
28（2.0）＜J＞

影视作品赏析 12.067.0.1 16听医药针推药学食卫管中西(五)康复工程护
21（1.5）＜J＞

龙华临床医学院
推拿学 04.028.0.1 12医(七)(龙华班)56（4.0）＜6＞14医56（4.0）＜6＞ 中医内科学㈡ 09.021.0.4 14医(龙华班)70（5.0）＜3＞
中内㈡见习 09.022.0.2 14医0（0.0）＜8＞ 西医内科学 09.033.0.1 13医(七)(龙华班)98（7.0）＜3＞14医(龙华班

)98（7.0）＜3＞
西内见习 09.034.0.1 13医(七)0（0.0）＜8＞14医0（0.0）＜8＞ 中医外科学 09.041.0.1 14医(龙华班)84（6.0）＜3＞
中医外科学见习 09.042.0.1 14医0（0.0）＜8＞ 西医外科学 09.051.0.1 14医(龙华班)70（5.0）＜3＞
西医外科学见习 09.052.0.1 14医0（0.0）＜8＞ 中医儿科学 09.061.0.1 12医(七)(龙华班)70（5.0）＜3＞12针英(七

)70（5.0）＜6＞
中医儿科学见习 09.062.0.1 12医(七)针英(七)0（0.0）＜8＞ 中医妇科学 09.071.0.1 12医(七)(龙华班)70（5.0）＜3＞12针英(七

)70（5.0）＜6＞
中医妇科学见习 09.072.0.1 12针英(七)医(七)0（0.0）＜8＞ 中医骨伤科学 09.091.0.1 12医(七)(龙华班)针英(七)70（5.0）＜6＞
中医骨伤科见习 09.092.0.1 12针英(七)医(七)0（0.0）＜8＞ 中医眼科学 09.141.0.1 12医(七)针英(七)49（3.5）＜6＞
康复护理学 17.019.0.1 14护28（2.0）＜6＞16护升本28（2.0）＜3＞ 急危重症护理学 17.063.0.1 16护升本42（3.0）＜3＞
曙光临床医学院
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推拿学 04.028.0.1 12医(七)(曙光班、岳阳班)56（4.0）＜6＞ 中医内科学㈠ 09.021.0.3 13医(七)(龙华班、曙光班)70（5.0）＜3＞
中医内科学㈡ 09.021.0.4 14医(曙光班)70（5.0）＜3＞ 中内㈠见习 09.022.0.1 13医(七)0（0.0）＜8＞
中内㈡见习 09.022.0.2 14医0（0.0）＜8＞ 西医内科学 09.033.0.1 13医(七)(曙光班)98（7.0）＜3＞14医(曙光班

)98（7.0）＜3＞
西内见习 09.034.0.1 13医(七)0（0.0）＜8＞14医0（0.0）＜8＞ 中医外科学 09.041.0.1 14医84（6.0）＜3＞
中医外科学见习 09.042.0.1 14医0（0.0）＜8＞ 西医外科学 09.051.0.1 14医(曙光班)70（5.0）＜3＞
西医外科学见习 09.052.0.1 14医0（0.0）＜8＞ 中医儿科学 09.061.0.1 12医(七)(曙光班)70（5.0）＜3＞
中医儿科学见习 09.062.0.1 12医(七)0（0.0）＜8＞ 中医妇科学 09.071.0.1 12医(七)(曙光班)70（5.0）＜3＞
中医妇科学见习 09.072.0.1 12医(七)0（0.0）＜8＞ 中医骨伤科学 09.091.0.1 12医(七)(曙光班)70（5.0）＜6＞
中医骨伤科见习 09.092.0.1 12医(七)0（0.0）＜8＞ 临床用药护理 17.061.0.1 16护升本42（3.0）＜3＞
岳阳临床医学院
推拿学 04.028.0.1 14中西(五)56（4.0）＜6＞ 中医内科学㈠ 09.021.0.3 13针英(七)医(七)(岳阳班)70（5.0）＜3＞
中西医结合内科
学

09.021.0.5 15康复听42（3.0）＜5＞ 中内㈠见习 09.022.0.1 13医(七)针英(七)0（0.0）＜8＞

西医内科学 09.033.0.1 13医(七)(岳阳班)98（7.0）＜3＞14中西(五)(岳阳班
)98（7.0）＜3＞

西内见习 09.034.0.1 13医(七)0（0.0）＜8＞14中西(五)0（0.0）＜8＞

中医外科学 09.041.0.1 14中西(五)84（6.0）＜3＞ 中医外科学见习 09.042.0.1 14中西(五)0（0.0）＜8＞
外科学 09.043.0.3 15康复42（3.0）＜5＞ 西医外科学总论 09.051.0.3 14中西(五)(岳阳班)70（5.0）＜3＞
西医外科学见习 09.052.0.1 14中西(五)0（0.0）＜8＞ 中医儿科学 09.061.0.1 12医(七)(岳阳班)70（5.0）＜3＞
中医儿科学见习 09.062.0.1 12医(七)0（0.0）＜8＞ 中医妇科学 09.071.0.1 12医(七)(岳阳班)70（5.0）＜3＞
中医妇科学见习 09.072.0.1 12医(七)0（0.0）＜8＞ 中医骨伤科学 09.091.0.1 12医(七)(岳阳班)70（5.0）＜6＞
中医骨伤科见习 09.092.0.1 12医(七)0（0.0）＜8＞ 中西医结合急救

医学
09.182.0.3 14中西(五)56（4.0）＜6＞

护理信息化 09.246.0.1 16护升本42（3.0）＜3＞ 康复医学 12.041.0.2 14中西(五)56（4.0）＜6＞
物理因子治疗学 18.015.0.2 15康复56（4.0）＜3＞ 物理因子治疗学

见习
18.015.1.2 15康复12（0.0）＜8＞

临床听力学 18.066.0.2 15听56（4.0）＜3＞
科技人文研究院
中国医学史 01.041.0.1 16医针推36（2.5）＜2＞16中西(五)36（2.5）＜5＞ 医古文 01.071.0.1 16医针推70（5.0）＜2＞16中西(五)70（5.0）＜5＞
医古文 01.071.7.1 14针英(七)医(七)70（5.0）＜2＞15医5+3针

5+370（5.0）＜2＞
古汉语通论 01.072.0.2 15医70（5.0）＜5＞

中医各家选读 01.081.0.2 13医(七)56（4.0）＜5＞ 中医学术史 01.083.0.3 14医(七)28（2.0）＜5＞
中华诗词之美 08.083.0.1 12针英(七)医(七)14（1.0）＜N＞16工程药食针推中西(

五)药学康复护医卫管听14（1.0）＜N＞
行政文书写作 20.139.0.1 16卫管28（2.0）＜2＞

针灸推拿学院
经络腧穴学 02.023.4.2 (辅修) 刺法灸法学 02.031.6.1 13针英(七)(辅修)56（4.0）＜2＞
刺法灸法学 02.031.6.2 15针推42（3.0）＜2＞ 针灸治疗学 02.032.2.3 14针推70（5.0）＜3＞
针推治疗学 02.032.6.3 (辅修) 针灸各家著作 02.042.6.1 15针推(辅修)28（2.0）＜B＞
针灸探索性学习 02.044.0.4 13针英(七)63（4.5）＜5＞ 实验针推学 02.051.7.2 12针英(七)70（5.0）＜2＞14针推70（5.0）＜2＞
医用物理学基础 03.047.0.1 16听28（2.0）＜2＞16康复28（2.0）＜5＞ 推拿功法学㈠ 04.021.6.1 14针英(七)42（1.5）＜5＞16针推42（1.5）＜5＞
推拿功法学㈢ 04.021.6.3 13针英(七)42（1.5）＜5＞14针推42（1.5）＜5＞ 推拿手法学㈠ 04.022.0.1 15针5+342（3.0）＜2＞
推拿手法学㈡ 04.022.0.2 14针英(七)28（2.0）＜2＞ 推拿人体操作㈡ 04.023.0.5 12针英(七)42（2.0）＜5＞14针推42（2.0）＜5＞
推拿治疗学 04.026.2.1 14针推70（5.0）＜3＞ 生物力学 04.029.0.3 15康复42（3.0）＜2＞
针灸推拿专业英
语

05.031.0.1 13针英(七)56（4.0）＜3＞ 筋伤与骨病护理
技术

17.132.0.1 16护升本42（3.0）＜3＞

电路分析基础 26.007.0.1 16工程70（5.0）＜2＞ 模拟电子技术 26.008.0.1 15工程56（4.0）＜2＞
单片机原理与应
用

26.015.0.1 15工程42（3.0）＜3＞ 针灸器材学 26.023.0.1 15工程42（3.0）＜5＞

教学实验中心
科研思路与方法 01.231.0.1 13针英(七)医(七)36（2.5）＜5＞14护36（2.5）＜5＞15

工程36（2.5）＜5＞
中药新药药学研
究技术与方法

03.027.3.1 14药42（3.0）＜6＞

探索性中医药综
合实验

10.003.7.2 13医(七)28（2.0）＜F＞ 摄影艺术与中医 10.003.8.1 16听医药针推药学食卫管中西(五)康复工程护
28（2.0）＜J＞

护理学院
护理人文修养与
沟通技术

10.007.0.4 16护56（4.0）＜6＞ 护理心理学 17.001.0.2 14护35（2.5）＜3＞

护理学基础㈡ 17.002.0.2 15护70（5.0）＜3＞ 健康评估 17.003.0.3 15护63（4.5）＜3＞
内科护理学㈠ 17.004.0.2 15护56（4.0）＜3＞ 外科护理学㈡ 17.005.0.3 14护56（4.0）＜3＞
妇产科护理学 17.008.0.2 14护49（3.5）＜3＞ 中医护理学 17.009.0.1 16护升本56（4.0）＜3＞
老年护理学 17.014.0.2 14护28（2.0）＜6＞ 社区护理 17.018.0.2 15护42（3.0）＜6＞
The Contemporary
Issues and Trends
of Nursing

17.021.0.2 16护升本35（2.5）＜2＞ 护理学导论 17.024.0.1 16护14（1.0）＜3＞

健康促进 17.050.0.1 15护21（1.5）＜3＞ 护理学基础㈡晚
训

17.101.0.2 15护0（0.0）＜8＞

妇产科护理学晚
训

17.103.0.1 14护0（0.0）＜8＞ 健康评估晚训 17.106.0.1 15护0（0.0）＜8＞

市中医临床医学院
中西医临床概论 09.011.0.9 14卫管42（3.0）＜6＞ 中医内科学㈡ 09.021.0.4 14医(市中医班)70（5.0）＜3＞
中内㈡见习 09.022.0.2 14医0（0.0）＜8＞ 西医内科学 09.033.0.1 14针推医(市中医班)98（7.0）＜3＞
西内见习 09.034.0.1 14针推医0（0.0）＜8＞ 中医外科学 09.041.0.1 14医(市中医班)84（6.0）＜3＞
中医外科学见习 09.042.0.1 14医0（0.0）＜8＞ 西医外科学 09.051.0.1 14针推医(市中医班)70（5.0）＜3＞
西医外科学见习 09.052.0.1 14针推医0（0.0）＜8＞ 中医妇科学 09.071.6.1 14针推70（5.0）＜6＞
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中医妇科学见习 09.072.0.1 14针推0（0.0）＜8＞ 临床医学基础（
内科）

20.010.0.3 14营养56（4.0）＜3＞

临床医学基础（
外妇儿科）

20.010.0.4 14营养56（4.0）＜3＞

普陀临床医学院
中医内科学㈡ 09.021.0.4 14中西(五)70（5.0）＜3＞ 中内㈡见习 09.022.0.2 14中西(五)0（0.0）＜8＞
西医内科学 09.033.0.1 13针英(七)98（7.0）＜3＞14中西(五)(普陀班

)98（7.0）＜3＞
西内见习 09.034.0.1 13针英(七)0（0.0）＜8＞14中西(五)0（0.0）＜8＞

西医外科学总论 09.051.0.3 14中西(五)(普陀班)70（5.0）＜3＞ 西医外科学见习 09.052.0.1 14中西(五)0（0.0）＜8＞
眼耳鼻喉口腔科
护理学

17.015.0.1 14护42（3.0）＜6＞ 传染病护理学 17.017.0.1 14护30（2.0）＜6＞

公共健康学院
预防医学概论 01.191.0.1 14卫管56（4.0）＜6＞ 医学统计学 01.192.0.1 12医(七)针英(七)36（2.5）＜5＞16听康复

36（2.5）＜5＞
市场营销学 03.118.0.1 14营养药56（4.0）＜6＞14卫管56（4.0）＜3＞16药升

本定56（4.0）＜6＞
社会调查研究方
法

08.033.0.3 15卫管21（1.5）＜2＞16卫管21（1.5）＜2＞

卫生事业管理 08.046.0.4 15卫管42（3.0）＜3＞ 人力资源管理 08.048.0.3 14卫管49（3.5）＜3＞
医疗保险 08.055.0.4 14卫管42（3.0）＜3＞ 财务管理 08.069.0.3 15卫管63（4.5）＜3＞
流行病学 09.238.0.1 14卫管36（2.5）＜6＞ 运动营养学 16.014.0.1 15食28（2.0）＜6＞
临床营养护理 17.016.0.2 14护28（2.0）＜6＞ 营养学 18.008.6.2 15康复36（2.5）＜6＞
临床营养 20.010.0.2 14营养84（6.0）＜3＞ 食品检验与分析 20.047.0.1 15食56（4.0）＜3＞
公共营养 20.048.0.2 15食56（4.0）＜3＞ 病案信息管理 20.062.0.1 15卫管28（2.0）＜6＞
社会保障 20.065.0.1 15卫管28（2.0）＜6＞ 健康教育学 20.146.0.1 16护升本35（2.5）＜3＞
康复医学院
中国传统康复基
础

09.213.0.2 16康复听35（2.5）＜2＞ 社区康复 09.234.0.6 14康复28（2.0）＜6＞

运动生理学 16.003.0.2 15康复28（2.0）＜2＞ 机体功能障碍康
复护理技术

17.131.0.1 16护升本42（3.0）＜3＞

康复医学概论 18.001.0.2 16康复14（1.0）＜5＞16听14（1.0）＜2＞ 康复治疗学导论 18.004.0.9 16康复42（3.0）＜2＞16听42（3.0）＜5＞
人体发育学 18.011.0.2 16康复听28（2.0）＜2＞ 中国传统康复技

能
18.014.0.2 15听70（5.0）＜3＞

神经疾病物理治
疗应用

18.015.0.4 14康复56（4.0）＜3＞ 肌骨关节疾病物
理治疗应用

18.015.0.6 14康复56（4.0）＜3＞

儿童疾病物理治
疗学

18.015.0.9 14康复56（4.0）＜3＞ 运动物理治疗学 18.015.3.2 14康复42（3.0）＜6＞

物理治疗专业英
语

18.015.3.3 15康复28（2.0）＜6＞ 作业治疗评定学 18.016.0.6 15康复56（4.0）＜3＞

骨骼肌肉损伤及
手外伤作业治疗

18.016.0.8 14康复70（5.0）＜3＞ 老年疾病作业治
疗

18.016.0.9 14康复56（4.0）＜3＞

失语症 18.017.0.3 15听56（4.0）＜3＞ 针灸推拿学 18.018.0.1 14康复70（5.0）＜6＞
康复影像学基础 18.028.0.1 15康复42（3.0）＜6＞ 康复科研的理论

与实践
18.033.0.1 15康复42（3.0）＜8＞

康复文献阅读与
实践指导

18.034.0.1 15康复42（3.0）＜8＞ 治疗性环境与辅
助技术

18.041.0.1 15康复56（4.0）＜3＞

职业康复 18.042.0.1 14康复42（3.0）＜3＞ 烧伤的作业治疗 18.043.0.1 15康复42（3.0）＜3＞
作业治疗专业英
语

18.043.0.3 15康复28（2.0）＜6＞ 神经科学 18.045.0.1 15康复42（3.0）＜5＞

运动控制 18.046.0.1 15康复42（3.0）＜5＞ 临床推论与决策 18.048.0.1 14康复28（2.0）＜6＞
科研方法 18.049.0.1 15听康复14（1.0）＜6＞ 健康教育学 18.051.0.1 16康复28（2.0）＜5＞
嗓音障碍 18.059.0.1 14康复56（4.0）＜3＞ 聋儿康复 18.061.0.1 14康复56（4.0）＜3＞
吞咽障碍 18.062.0.1 14康复56（4.0）＜3＞ 辅助沟通交流技

术
18.069.0.1 14康复56（4.0）＜6＞

特殊教育导论 18.071.0.1 14康复28（2.0）＜6＞ 职业议题 18.072.0.1 14康复28（2.0）＜6＞
手法治疗学 18.073.0.1 15康复42（3.0）＜3＞ 中医导引学 18.077.0.1 16康复听35（2.5）＜5＞
听力学概论 18.085.0.1 16听28（2.0）＜2＞ 构音语音障碍 27.003.0.1 15听42（3.0）＜3＞
儿童语言发展 27.006.0.1 15听49（3.5）＜5＞ 认知—交流障碍 27.009.0.1 15听42（3.0）＜6＞
听力言语专业英
语

27.011.0.1 15听42（3.0）＜6＞

市七临床医学院
公共管理学 08.045.0.1 15卫管56（4.0）＜3＞ 灾难护理学 17.062.0.1 16护升本35（2.5）＜3＞
临床教学基地
基础理论考试 10.304.0.1 12针英(七)医(七)0（2.0）＜7＞14中西(五)针推医

0（2.0）＜7＞
其他
军事理论 10.305.0.4 16医工程药药升本定听卫管中西(五)药学康复护食针

推14（1.0）＜H＞
医学实验动物学 12.011.0.1 12针英(七)36（2.5）＜5＞13医(七)36（2.5）＜5＞14营

养36（2.5）＜6＞
大学生KAB创业
基础

12.064.0.1 16医工程药听针推卫管药学康复护食中西(五
)28（2.0）＜L＞

跨文化沟通心理
学

24.009.0.1 14医(七)针英(七)36（2.0）＜L＞16针推工程听药学护
卫管中西(五)康复医药食36（2.0）＜L＞

艺术与审美 24.024.0.1 14医(七)36（2.0）＜J＞14针英(七)36（2.0）＜8＞16针
推工程听药学护卫管中西(五)康复药医食
36（2.0）＜J＞

大学生心理健康
教育

24.027.0.1 14针英(七)医(七)0（2.0）＜L＞16药针推药学护中西(
五)康复工程食医听卫管0（2.0）＜L＞

过去一百年 24.029.0.1 14针英(七)医(七)36（2.0）＜N＞16药针推药学护中西(
五)康复工程食医听卫管36（2.0）＜N＞

古希腊文明 24.030.0.1 14医(七)针英(七)36（2.0）＜N＞16药针推药学护中西(
五)康复工程食医听卫管36（2.0）＜N＞


